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	Приложение 4
к муниципальной программе
муниципального образования  

Ленинградский муниципальный округ 

Краснодарского края 

«Доступная среда в муниципальном 

образовании Ленинградский 

муниципальный округ 

Краснодарского края»


Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования Ленинградский муниципальный округ

Краснодарского края в сфере реализации муниципальной программы муниципального образования

Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края «Доступная среда в муниципальном

образовании Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края»

на 2025-2027 годы на очередной финансовый год и плановый период

	Наименование услуги (работы),

показателя объема (качества) услуги (работы), 

подпрограммы (основного мероприятия),                         ведомственной целевой программы 
	Значение показателя объема (качества) услуги

(работы)
	Расходы местного бюджета 

на оказание муниципальной услуги (работы), тыс. рублей

	
	единица измерения
	очередной

год 
	1-й год

планового

периода
	2-й год

планового

периода
	очередной

 год 
	1-й год 

планового 

периода
	2-й год 

планового

периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Приобретение реабилитационного оборудования и носителей информации для образовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного образования детей-инвалидов
	%
	12
	26
	40
	1245,68
	1378,07
	1167,28


Заместитель главы Ленинградского

муниципального округа                                                                                                                                            Ю.И. Мазурова
